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          マタ16:16-20, 使1:3, 8 (7 やぐら, 旅程, 道しるべ)

「教会内にやぐら三つ」
(使1:1-8)

3講 
教会内 
「金土日時代」

序 - 集中(２つ) - 再創造 
本 
金 - 癒やし 
４つの癒やし 

土 - 世界観 
7 タラント 

日 - 講壇 

1講 
「新しい伝道やぐら」 

      (使1:1-8) 

序 - 5基礎 (ただ) 

本 - 移動する 5基礎 
           (弟子)
使2:9-11
使3:1-12 
使6:7 
使8:4-8 
使8:26-40 
   10:1-45

2講 
「三つの庭」 

   (2:1-18) 

序 - 三の祭り (唯一性) 

本 - 教会の中に 
使2:9-11 
(異邦人の庭) 

使2:17-18 
(祈りの庭) 

使2:46-47 
(子どもたちの庭) 

1.

2.

3.

1.
2.
3.
4.
5.

1.

2.

3.

1.
2.
3.

庭 
  |
モ 
デ
ル 

結
プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ

’24.2.4 キョンナム老会
諸職セミナー-1

結
モ
デ
ル



使11:1-18, 使11:19-30  

「教会外部やぐら三つ」
5講 
「現場の三つの庭」

序 - 7旅程 空前絶後 
本 
癒やし 
13:5-12 
16:16-18 
19:8-20 

子どもたちの庭 
(会堂) 

異邦人の庭 

6講 
「遠洋漁業絶対やぐら」 

序 - 237/5000
プラットフォーム, 見張り台, アンテナ 
本 - Blue Ocean 
TCK School 
Healing School 
Culture School 
結 - 奴隷, 捕虜, 属国, 流浪の民 
2030-2080 
90% 非対面 
10% 対面 
メディア時代 

結 
政治 
宗教 
社会 

4講 
「伝道の絶対やぐら」 

    (使11:19-30) 

序 - 全体を見る (弟子) 
 7やぐら - 時空超越
本 
カルバリの丘
オリーブ山
マルコの屋上の部屋
アンティオキア 
アジア 
マケドニア 
ローマ 

1.
1)
2)
3)

2.

3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

’24.2.4 キョンナム老会
諸職セミナー-2

結 
120人 
11:26 
16:14 
17:2-4, 6 
会堂
講堂
広場 

 

1.
2.
3.
4.
5.

13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 
     21 

3集中 
3呼吸 
3答え 



産業人の3集中
序 - 祈り - 24 

RT - 霊的サミット 

聖書 - 神の国のこと 
やぐら, 旅程, 道しるべ 
順序 - 味わい, 待つ, 挑戦 
3集中 - 朝, 昼, 夜 
5力 
癒やし 
医者 (2) 食事 (3) 運動 
祈り (5) 呼吸 
   個人化 

本 - 25 

Ⅱコリ10:4-5 

霊的健康 
精神健康 
肉体健康 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)
4)
5)
(1)
(4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

やぐら 

カルバリの丘 
オリーブ山 
マルコの
屋上の部屋 

証人 

力 
宣教 
未来 
献金 
成就 

結
永遠 

教会 

産業 

次世代 

’24.2.24 産業宣教

現場 
13, 16, 19 
17, 18, 19 
ローマ 

3.
1)
2)
3)



レムナントの３集中  
(使19:8-10)

序 - 黙想 → 霊性祈り 

霊 

脳 

からだ 

暗闇現場 

世界 

本 
申6:4-9 
(刻印) 

Iサム7:1-15 
(回復) 

1.

2.

1.
2.
3.
4.
5.

3.

4.

II列6:8-24 
(勝利) 

イザ62:6-12 
(使命) 

結 
 |
未来 
 |
永遠 

’24.2.24 RT伝道学

5. 17:1 
18:4 
19:8 
(世界福音化) 



精神病時代, 麻薬時代, 自殺時代
「福音 + 霊性 + 脳の癒やし」

　霊的サミット, 技能サミット, 文化サミット 　    　   7 　　  7 　　  7    　      見張り人  　      
                             　　　　　　　　　　3集中, 3答え, 3セッティング  わざわい時代 

当然(条件), 必然(時刻表), 絶対(計画) 

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.
2.
3.

奴隷になった
ヨセフ 

奴隷 
(道) 
ポティファル 
(軍隊の長官) 
誘惑 

監獄に行った
ヨセフ 

濡れ衣 
(絶対計画) 
官長 
(政治) 
40:23 
(30歳) 

ファラオの前に立った
ヨセフ 

事件 
41:38 
45:1-5 

 

ヨセフの夢 

苦痛 
CVDIP 
創37:11 

’24.2.24 RTday

1.
2.
3.

ヤコブとイスラエル 

20年 
ヤボクの渡し場 
ヨセフ 



散らされた弟子たちの3集中

巡礼者の祈り 
        3集中

朝 - 力回復 
昼 - 受容, 超越 
   (答え, 更新, 機会) 
夜 - みことば確認 

1.

1)
2)

3)

2.

1)
(1)
2)
(1)
3)
(1)

3.

1)
2)
3)

巡礼者のキャンプ 

13:1-4 (始まり) 
こと (2) 場所 (3) 人 
16:6-10 (ターニングポイント) 
門 (2) トロアスの夜 (3) マケドニア 
19:1-7 (力) 
カル (2) オリ (3) マル 

巡礼者の遺産 

使19:21 
使23:11 
使27:24 

’24.2.24 散らされた弟子



- 最高のやぐら - 
「金土日時代 - レムナント - 永遠」

序 
AI 時代 
メディア時代 
(脳科学時代) 

経済の流れ 

病気
精神病時代
麻薬時代 
自殺時代 

本  -  目       2030-2080 
                         CVDIP 

先に - 福音 

キリスト 
礼拝 - 祈り 
     (生活)  
学業 - 神の国  

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

答え 

私, 私のこと, 私の現場 
WIO 
OUR
Throne 

見張り人 

やぐら 
道 
もろもろの民 

結 

方法 
24 

答え 
25 

道 
永遠 

’24.2.25 区域メッセージ



だれも治すことができない病気(ネフィリム)を癒やしなさい
使13:5-12

序
医者ルカ 
パウロ 13, 16, 19 

ネフィリムの病気 (暗闇, 12戦略) 
根源(Origin), 根本(Basic) 癒やし 
Iコリ3:16 
ルカ10:19 
ガラ2:20 
IIコリ5:17 
ヨハ14:26 
ヨハ16:13 

パウロの最初の奥義 
(マタ12:28-29)

本 - 癒やし - 暗闇× 
 
地上最高 
事件 

創3:15 
創6:14 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
-
1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)

1.
1)
2)
3)
4)
5)

2.

3.

地上最高 
権威 

ルカ10:19 
マコ3:15 
使3:1-12 
使13, 16, 19 

地上最高答え
(暗闇に勝った後)  

モーセ血のいけにえ
以降 
サムエルミツパ以降 
ダニエル覚悟 - 王 4 
パウロ - 総督 

結
挑戦 
医者 
食事
運動 
祈り 
呼吸 

IIコリ12:1-10 

金 - 癒やし 

’24.2.25
聖日-1



私の人生を変える決断(答え)
 7　　 やぐら 　　          　　　                     

   祈り     いのち 旅程 (危機)     3集中   3答え  3セッティング     答え 
  道しるべ       　　　　                    

   味わう　   待つ  　  挑戦　　 
 (御座)         (こと)    (地の果て) 

序 

幕屋 

神殿 

教会 

  

本 - パウロ 

暗闇
打ち止める運動 

13:1-4 
13:5-11 
13:12 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

世の中を変える
ターニングポイント 

16:11-14 
16:16-18 
16:19-40 

世界中心地
 - レムナント 

17:1, 18:4, 19:8 
19:21, 23:11, 27:24 
主の使い 

結

味わい24 

答え 25 
待つ 

挑戦 
永遠 

’24.2.25 聖日-2

ただ - 

唯一性 - 

再創造 -



器の準備 
「シ    ナジー 効果」 

(19:21)
本 - かわいそうな人  々

エジプト時代 

創41:38 
   45:1-5 
出エジプト 
申6:4-9 

ペリシテ、 
アッシリア、アラム 

Iサム7:1-15 
エリシャ 
勝利 

2.

1)
2)
3)

1.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

4.

1)
2)
3)

5.

1)
2)
3)

バビロン時代 

ダニ3:8-24 
ダニ6:10-22 
エス4:1-16 

ローマ時代 

19:21 
23:11 
27:24 

流浪の民時代 
(散らされた者、 RT) 

17:1 (キリスト) 
18:4 (安息日) 
19:8 (神の国)  

M 2.26 
’23.7.15 RT伝道学



WITH 
         (私の考え)  
Immanuel 
(サタンのやぐら×) 
Oneness 
(教会)
   - 人間のやぐら 

神様の 
  やぐら 

(プラット 
フォーム
見張り台 
 アンテナ) 

 見張り人 

「私の中に御座のやぐらを建てなさい」
本 - どのように？ - 「金土日時代」

恵み - 準備 

箴18:10 
主の御名 
IIコリ10:4-5 
- サタンのやぐら
様々な議論 
すべての考え 
Ｉペテ2:9 (光) 

序 - 霊的流れ (24) 

Trinity 
Throne 
Ages 
Universe 
5 Authorities 

1.

1)

2)

(1)
(2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)

5)

1.

2.

3.

私の中に 

創1:27 
創2:7 
   2:18 
ヨハ20:22 
使1:1,3,8 

やぐら 

使1:14-15 
使2:1-4 
使2:9-11 
2:17-18 
(未来) 
2:41-42 
   46-47

結

カルバリの丘 

オリーブ山 

マルコの
屋上の部屋 

T 2.27 
’23.7.15 核心



堅固な要塞を打ち倒す力  IIコリ10:1-8

序
昔からのこと 
私の問題 
国家問題 
教会問題 

霊的世界無知 
(7) うわべ 
(8) 権威 3) (3) 肉 
(5) 議論、高ぶり、
      はかりごと 

X 通して θ 力のみことば 
→ 堅固なサタンの要塞×

本 -プリスカ夫婦の伝達   

マルコの屋上の部屋教会
堅固な要塞を打ち倒す 
答えを持った人  

変えること (1:6-7)
見つけること
 (神の国、こと)
味わうこと (ただ聖霊、力)
待ちなさい = 祈り 
         (霊的波長、レーザー) 

1.
-

1)
2)

3)
-  

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
4)

3.

2.
-

1)

2)

3)

3.
-

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

コリント教会
伝達役割  

カルバリの丘
 (完了)
オリーブ山
 (ミッション)
マルコの屋上の
部屋 
(サタンのやぐら×)

マケドニア、ローマ 
堅固な要塞打ち倒す 

パウロ  
アナニア  
プリスカ夫婦 
会堂、癒やし 
ロマ16:25-27 

結 - 祈りのやぐら 

黙8:3-5 御座 
 
40日集中 
10日集中 
2:42 礼拝集中 
↓
24 世の中変化 

サタンのやぐら×

神様のやぐら 
私 = 見張り人 

W 2.28 
’23.7.16 聖日-1



237                                                                                   
Trinity, Throne, Ages, Universe, Authority

    定刻祈り   　       　24      　   みことば 

「病気と苦難を与えられる理由」 
(IIコリ12:1-10)

序 - 質問 

強大国の攻撃 

わざわい、戦争、次世代
　　　　　　     (宣教) 

汚名 - 迫害受ける者 
(ガリラヤの人) 
(キリキア・タルソ)

本 - 最高の使命 

聖書の証拠 

強大国 
王、預、祭 
ヘブ11章  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

   

Jの証拠 

マタ6:32-33 
マタ10:40-42 
マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
使1:3-8 

パウロの証拠 

第３の天の世界 
人のことば×
サタンの使い 

結 

障がい者 
絶対使命 

失敗 
新しい始まり

未自立 
θのことで
始める 

R 2.29 
’23.7.16 聖日-2



危機地帯を選択しなさい 
(危機× - 機会)

序
メッセージ流れ 

WIO(S) 

OUR(S) 

本 
国家 

創37:1-11 (エジプト) 
出2:1-10 
Iサム3:1-19 
Iサム17:1-47 
I列19:19-21 
ダニ1:8-9 
ルカ23:28 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

教会 

17:1
18:4 
19:8 

237 - 機会 

39:1-6 
出3:1-18 
Iサム7:1-15 
雅4:1-5 
バビロン 
19:21, 23:11, 27:24 

結
 |
解決士の 
やぐら 

F 3.1
’23.7.22 RT伝道学



教会の 237 やぐら
序 - 核心 - フォーラム - 講壇 

                    金土日時代 

三つの庭 
子ども  2) 異邦人  3) 癒やし 

祈り 
プラットフォーム
見張り台 3) アンテナ 

学業 - 作品 (Heavenly, 
               Throne, Eternally)
Power  2) Talent  3) Mission 

本 
神様の 
最初の約束 

12:1-3 
22:1-21 
ヨハ1:1-12 

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)
2)

3.

1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

7)

キリストの 
最後の約束 

マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
使1:8 

当然 
必然 
絶対答え 

ヨセフ 
出エジプト 
                  - 世界 
             　　　  |
             　　     光 

結
Trinity 
Throne 
3 Ages 
Universe 
5 Power 
力、癒やし、使命 

S 3.2 
’23.7.22 核心 


